Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015 г                                                                                                    № 23
с. Алханай

Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящиеся в государственной или муниципальной собственности.

    Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь ст.39.15 Земельного кодекса Российской федерации, постановляю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории 80:03:070201, 80:03:070101
- площадью 350789 кв.м.
-местоположение: Забайкальский край Дульдургинский район;
- категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
-разрешенное использование: для содержания и эксплуатации автомобильной дороги общего пользования подъезд к источнику Алханай на участке 11+031-25+779 км;
- территориальная зона: в соответствии со ст.18 главы 4  Правил землепользования и застройки сельского поселения «Алханай» - зона транспортной инфраструктуры.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы сельского поселения                                     В.А.Галданова

[bookmark: _GoBack]